Sobradinho/RS, segunda-feira, 29 de abril de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 4.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 001/2024

O Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí – Ci/Jacuí, representado por seu

Presidente Armando Mayerhofer, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 para contratação temporária
de excepcional interesse público para a função de Contador/Técnico Contábil,
TORNA PÚBLICO, o presente para divulgar o que segue:

1- O resultado preliminar, conforme relatório - anexo I;

2- Os candidatos interessados em interpor recurso, relativo ao resultado
preliminar poderão fazê-lo, com conformidade com o Edital, nos dias
02/05/2024 e 03/05/2024; os mesmos deverão ser protocolados junto ao
Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, em horário de expediente das 8h
às 12h e das 13 às 17h.

Sobradinho, 29 de abril de 2022.

                                   __________________________________

Armando Mayerhofer

Presidente

 CI/Jacuí

Registre-se e Publique-se.
Felipe Secretti
Secretário Executivo
CI/Jacuí

                               1 / 4

Sobradinho/RS, segunda-feira, 29 de abril de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 4.

ANEXO I

CONTADOR
CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR
Nº

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
ESCOLARIDADE

CURSOS /
SEMINÁRIOS

EXPERIÊNCIA TOTAL

1º
002

IOLANDA REGINA RAMINELLI
SCHNEIDER

- 30 35 65

2º 003 JULIA CRISTINA TORREL 05 10 35 50

3º
001

BERENICE INES DE ALMEIDA
DIETZE

05 - 20 25

                               2 / 4

Sobradinho/RS, segunda-feira, 29 de abril de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 3 de 4.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024. Processo Administrativo Nº 007/2024. Termo de

credenciamento nº 25/2024.

CREDENCIANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí.

CREDENCIADA: DUNAY ANTUNES DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ sob o nº

21.990.922/0001-63.

OBJETO: CREDENCIAMENTO para a execução de serviços técnicos - profissionais

especializados na área de MÉDICO TELECONSULTOR EM REGULAÇÃO, para prestação de

serviços mediante o acesso à plataforma eletrônica do Sistema GERCON da Secretaria

Estadual de Saúde do Rio Grande do Sul, na especialidade Cirurgia Geral.

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 25/04/2024.

VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura.

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021.

Sobradinho, 29 de abril de 2024.

ARMANDO MAYERHOFER,

Presidente

                               3 / 4

Sobradinho/RS, segunda-feira, 29 de abril de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 4 de 4.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024. Processo Administrativo Nº 008/2024. Contrato nº

05/2024.

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí.

CONTRATADA: DE BONA & ANDRES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ sob o nº

17.340.334/0001-07.

OBJETO: Contratação de empresa de empresa para prestação de serviços de assistência

técnica, instalação, configuração, suporte e manutenção preventiva e corretiva dos

equipamentos de informática e da infraestrutura da tecnologia da informação do Consórcio

Intermunicipal do Vale do Jacuí.

DATA DO CONTRATO: 25/04/2024.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

VALOR: R$ 529,00 (quinhentos e vinte e nove) reais, sendo o valor global do contrato de R$

6.348,00 (seis mil, trezentos e quarenta e oito) reais.

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021.

Sobradinho, 29 de abril de 2024.

ARMANDO MAYERHOFER,

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2024-04-29T08:48:51-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial